



    






    












    
        
            Česká televize
            Zpravodajství
            Sport
            iVysílání
            TV program
            Pro děti
            Art
            Vše o ČT
        

        
            portály České televize
            
            
        
    




    
        

    
        
            




    
        
            
                
                
                    Hledat
                
            


            
                
                    Často hledáte:

                    
                            
                                ekologie
                            
                            
                                odpad
                            
                            
                                maturita z matematiky
                            
                            
                                počasí
                            
                            
                                odpady
                            
                    

                

            


            


            
                
                    
                        Zadávejte, prosím, hledané výrazy s diakritikou.
                    

                

            

        

    




    



    
        
                
        
        
            
                
            
            
            
        
    
    
        
    

        
    

    
        
        Přihlásit
    







    
        
            



        
            
      
        
          
        
        
          
        
        menu
      



    
        
            
        
    
    
        
            
                
            
            
                
                    
                
            
        
    


    

        
    



    
        
            
                
                    
                        
                            Stupně vzdělávání
                        
                        
                            
                                    
                                        Předškolní
                                    
                                    
                                        1. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        2. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        Střední škola
                                    
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Předměty
                        
                        
                            
                                
                                    Školní

                                    
                                            Anglický jazyk
                                            Biologie
                                            Čeština jako druhý jazyk
                                            Chemie
                                            ČJ a literatura
                                            Člověk a společnost
                                            Člověk a svět práce
                                            Dějepis
                                            Ekologie
                                            Filosofie
                                            Francouzský jazyk
                                            Fyzika
                                            Globální rozvojové vzdělávání
                                            Hudební výchova
                                            Informatika
                                            Matematika
                                            Německý jazyk
                                            O vzdělávání
                                            Právo a politologie
                                            Přírodopis
                                            Přírodověda Vlastivěda
                                            Prvouka
                                            Psychologie a sociologie
                                            Umění a kultura
                                            Věda a technika
                                            Výchova ke zdraví
                                            Výtvarná výchova
                                            Zeměpis
                                    

                                

                                
                                    Předškolní

                                    
                                            Dopravní výchova a bezpečí
                                            Hudební a pohybové činnosti
                                            Já, moje tělo, zdraví a bezpečí
                                            Komunikace a vztahy
                                            Logopedie
                                            Myšlenkové operace
                                            Pohádky a příběhy
                                            Poznávání České republiky
                                            Příroda
                                            Roční období a svátky
                                            Svět kolem nás
                                            Výtvarné a pracovní činnosti
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Okruhy
                    
                


                
                    
                        Náměty do výuky
                    
                


                
                    
                        Pracovní listy
                    
                


                
                    
                        Hry
                    
                


                
                    
                        Pro žáky z UA 
                        [image: ]
                    
                


            


            
                
                    
                        O ČT edu
                        
                            
                                O ČT edu
                                Tipy pro rodiče a učitele
                            

                        

                    

                

            

        
    






    
    


    
        jak-na-prijimacky-z-matematiky
    




    
        
            
                
                    
                        Okruhy:
                    

                    
                        
                            
                                Přijímačky na SŠ a gymnázia: Jak se připravit?
                            
                        

                    

                

                
                    Námět do výuky pro:

                    
                        
                            
                                2. stupeň ZŠ
                            
                        

                    

                


                Jak na přijímačky z matematiky z 9. třídy?


                
                    
                        
                        
                            Matematika
                        
                    

                


                Přijímacích zkoušek z matematiky se jistě mnozí z vás děsí. Jenže matematika nemusí být strašák. Protože jde o takzvanou exaktní vědu, všechno v ní má svá pravidla a vše dává smysl. Jen je potřeba tomu porozumět. Když víte, co děláte, výsledku se vždycky nějak doberete. A abyste si mohli být jistí, potřebujete se připravit a procvičit si učivo, které se v didaktických testech běžně vyskytuje. Spolu s ČT edu se můžete zábavnou a efektivní formou připravit na CERMAT testy. Tak pojďme na to.


                
                    
                        
                            Stáhnout materiály
                        
                    

                    



    

                    

                

            


            
                
                    
                    [image: Jak na přijímačky z matematiky]
                
            

        

    



    






    
        Chyběli jste na převody jednotek? Nebo na konstrukční úlohy? Nikdy jste nepochopili, k čemu slouží mocniny? Teď je nejvyšší čas to všechno dohnat. Nebojte se, pomůžeme vám. Naše videa vám pomohou látku pochopit a v pracovních listech si učivo procvičíte. Držíme vám palce, aby byly výsledky přijímaček co nejlepší.





    






    
        Videa k námětu

        




        
            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Strategie na přijímačky z matematiky s ČT edu]
            
        

        
            08:54

            Strategie na přijímačky z matematiky s ČT edu

            Štěstí přeje připraveným, zvlášť u přijímaček. Ale nejde jen o vědomosti a postupy řešení úloh. Důležité je seznámit se i s formou testů a s průběhem zkoušek jako takových: Co si vzít s sebou? Jaké typy otázek vás mohou potkat? Co všechno se v testech bodově hodnotí? A kolika bodů vlastně potřebujete dosáhnout? To je spousta otázek, na které vám v tomto videu odpoví Petr Chára. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Nové díly
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Problémová úloha z přijímaček: Výpočet povrchu těles]
            
        

        
            02:42

            Problémová úloha z přijímaček: Výpočet povrchu těles

            Úloha na výpočet povrchu těles může žáky u přijímacích zkoušek pěkně potrápit. Proto se detailněji podíváme na příklad z roku 2023 a jasně a názorně si vysvětlíme postup jeho řešení. Uvidíte, že se náročnějších příkladů bát nemusíte.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Nové díly
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Problémová úloha z přijímaček č. 16]
            
        

        
            05:37

            Problémová úloha z přijímaček č. 16

            Logické slovní úlohy mohou žáky u přijímacích zkoušek pěkně potrápit, zvláště obávaná úloha číslo 16. Proto se detailněji podíváme na příklad z minulého roku a jasně a názorně si vysvětlíme postup jeho řešení. Uvidíte, že se náročnějších příkladů bát nemusíte.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Nové díly
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Problémová úloha z přijímaček: Poměr a měřítko mapy]
            
        

        
            03:28

            Problémová úloha z přijímaček: Poměr a měřítko mapy

            Úloha na výpočet poměru a měřítka mapy může žáky u přijímacích zkoušek pěkně potrápit. Proto se detailněji podíváme na příklad z roku 2023 a jasně a názorně si vysvětlíme postup jeho řešení. Uvidíte, že se náročnějších příkladů bát nemusíte.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Nové díly
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Problémová úloha z přijímaček: Geometrické výpočty]
            
        

        
            03:38

            Problémová úloha z přijímaček: Geometrické výpočty

            Úloha na geometrické výpočty může žáky u přijímacích zkoušek pěkně potrápit. Proto se detailněji podíváme na příklad z roku 2023 a jasně a názorně si vysvětlíme postup jeho řešení. Uvidíte, že se náročnějších příkladů bát nemusíte.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Nové díly
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Problémová úloha z přijímaček: Výpočet obvodu a obsahu]
            
        

        
            04:15

            Problémová úloha z přijímaček: Výpočet obvodu a obsahu

            Úloha na složitější výpočty obvodu a obsahu může žáky u přijímacích zkoušek pěkně potrápit. Proto se detailněji podíváme na příklad z roku 2023 a jasně a názorně si vysvětlíme postup jeho řešení. Uvidíte, že se náročnějších příkladů bát nemusíte.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Algebraické výrazy II]
            
        

        
            04:23

            Nebojte se matematiky III: Algebraické výrazy II

            Na typickém příkladu z přijímaček si velmi názorně ukážeme, jak upravit výrazy, odstranit závorky či umocnit dvojčlen pomocí vzorce, a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Úhly II]
            
        

        
            03:07

            Nebojte se matematiky III: Úhly II

            Na typickém příkladu z přijímaček si velmi názorně ukážeme, jak pracovat s úhly v trojúhelníku, nalézat v zadání úhly vrcholové, vedlejší, souhlasné, střídavé, jak pomocí jejich vlastností hledat řešení, a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!



            
                
            

        

    



    




                            

        



        

        
            Všechna videa
        

        
            



        
            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Strategie na přijímačky z matematiky s ČT edu]
            
        

        
            08:54

            Strategie na přijímačky z matematiky s ČT edu

            Štěstí přeje připraveným, zvlášť u přijímaček. Ale nejde jen o vědomosti a postupy řešení úloh. Důležité je seznámit se i s formou testů a s průběhem zkoušek jako takových: Co si vzít s sebou? Jaké typy otázek vás mohou potkat? Co všechno se v testech bodově hodnotí? A kolika bodů vlastně potřebujete dosáhnout? To je spousta otázek, na které vám v tomto videu odpoví Petr Chára. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Nové díly
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Problémová úloha z přijímaček: Výpočet povrchu těles]
            
        

        
            02:42

            Problémová úloha z přijímaček: Výpočet povrchu těles

            Úloha na výpočet povrchu těles může žáky u přijímacích zkoušek pěkně potrápit. Proto se detailněji podíváme na příklad z roku 2023 a jasně a názorně si vysvětlíme postup jeho řešení. Uvidíte, že se náročnějších příkladů bát nemusíte.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Nové díly
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Problémová úloha z přijímaček č. 16]
            
        

        
            05:37

            Problémová úloha z přijímaček č. 16

            Logické slovní úlohy mohou žáky u přijímacích zkoušek pěkně potrápit, zvláště obávaná úloha číslo 16. Proto se detailněji podíváme na příklad z minulého roku a jasně a názorně si vysvětlíme postup jeho řešení. Uvidíte, že se náročnějších příkladů bát nemusíte.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Nové díly
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Problémová úloha z přijímaček: Poměr a měřítko mapy]
            
        

        
            03:28

            Problémová úloha z přijímaček: Poměr a měřítko mapy

            Úloha na výpočet poměru a měřítka mapy může žáky u přijímacích zkoušek pěkně potrápit. Proto se detailněji podíváme na příklad z roku 2023 a jasně a názorně si vysvětlíme postup jeho řešení. Uvidíte, že se náročnějších příkladů bát nemusíte.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Nové díly
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Problémová úloha z přijímaček: Geometrické výpočty]
            
        

        
            03:38

            Problémová úloha z přijímaček: Geometrické výpočty

            Úloha na geometrické výpočty může žáky u přijímacích zkoušek pěkně potrápit. Proto se detailněji podíváme na příklad z roku 2023 a jasně a názorně si vysvětlíme postup jeho řešení. Uvidíte, že se náročnějších příkladů bát nemusíte.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Nové díly
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Problémová úloha z přijímaček: Výpočet obvodu a obsahu]
            
        

        
            04:15

            Problémová úloha z přijímaček: Výpočet obvodu a obsahu

            Úloha na složitější výpočty obvodu a obsahu může žáky u přijímacích zkoušek pěkně potrápit. Proto se detailněji podíváme na příklad z roku 2023 a jasně a názorně si vysvětlíme postup jeho řešení. Uvidíte, že se náročnějších příkladů bát nemusíte.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Algebraické výrazy II]
            
        

        
            04:23

            Nebojte se matematiky III: Algebraické výrazy II

            Na typickém příkladu z přijímaček si velmi názorně ukážeme, jak upravit výrazy, odstranit závorky či umocnit dvojčlen pomocí vzorce, a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Úhly II]
            
        

        
            03:07

            Nebojte se matematiky III: Úhly II

            Na typickém příkladu z přijímaček si velmi názorně ukážeme, jak pracovat s úhly v trojúhelníku, nalézat v zadání úhly vrcholové, vedlejší, souhlasné, střídavé, jak pomocí jejich vlastností hledat řešení, a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!



            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Jak na procenta?]
            
        

        
            04:35

            Nebojte se matematiky III: Jak na procenta?

            Na typickém příkladu z přijímaček si velmi názorně ukážeme, jak řešit úlohy na procenta, tentokrát prostou úvahou přes části celku, jak si snadno a rychle poradit s úlohou na zdražování i na zlevňování, a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Logické úlohy a závislosti]
            
        

        
            05:05

            Nebojte se matematiky III: Logické úlohy a závislosti

            Na typickém příkladu z přijímaček si velmi názorně ukážeme, jak řešit náročnější slovní úlohy, hledat číselné řady, nalézat logické závislosti nebo jak si poradit s posledním příkladem v přijímačkách, a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Objemy a povrchy těles III]
            
        

        
            03:08

            Nebojte se matematiky III: Objemy a povrchy těles III

            Na typickém příkladu z přijímaček si velmi názorně ukážeme, jak z kvádru vzniknou trojboké hranoly, jak spočítat jejich rozměry i jejich objem, připomeneme si vztahy pro obsahy a objemy různých geometrických útvarů a těles a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky II: Objemy a povrchy těles II]
            
        

        
            05:41

            Nebojte se matematiky II: Objemy a povrchy těles II

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou se připravíte na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy. V tomto videu si zopakujete, jak řešit úlohy na výpočty povrchů a objemů těles. Cyklus Nebojte se matematiky II byl natáčen v Magenta Experience Center.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Slovní úlohy II]
            
        

        
            04:40

            Nebojte se matematiky III: Slovní úlohy II

            Na typickém příkladu z přijímaček si velmi názorně ukážeme, jak řešit slovní úlohy, co je důležité v zadání, jak si vyjádřit neznámou, jak pracovat s dalšími údaji ze zadání, jak si správně sestavit rovnici i jak ji pak vyřešit, a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Slovní úlohy - pohyb za sebou]
            
        

        
            04:07

            Nebojte se matematiky III: Slovní úlohy - pohyb za sebou

            Na typickém příkladu si velmi názorně ukážeme, jak řešit slovní úlohy o pohybu, v tomto případě za sebou, jak si zapsat údaje ze zadání, sestavit správně rovnici, jak ji jednoduše řešit, a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Slovní úlohy - pohyb proti sobě]
            
        

        
            04:14

            Nebojte se matematiky III: Slovní úlohy - pohyb proti sobě

            Na typickém příkladu si velmi názorně ukážeme, jak řešit slovní úlohy o pohybu, v tomto případě proti sobě, jak si zapsat údaje ze zadání, sestavit správně rovnici, jak ji jednoduše řešit, a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Jak vyřešit rovnice?]
            
        

        
            04:59

            Nebojte se matematiky III: Jak vyřešit rovnice?

            Na typickém příkladu z přijímaček si velmi názorně ukážeme, jak řešit lineární rovnice, provádět správně úpravy, odstraňovat zlomky, roznásobovat závorky či jak správně interpretovat výsledek, a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky II: Obsah rovinného útvaru]
            
        

        
            04:51

            Nebojte se matematiky II: Obsah rovinného útvaru

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou se připravíte na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy. V tomto videu si zopakujete, jak řešit úlohy na geometrické výpočty. Cyklus Nebojte se matematiky II byl natáčen v Magenta Experience Center.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky II: Úloha na společnou práci]
            
        

        
            05:35

            Nebojte se matematiky II: Úloha na společnou práci

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou se připravíte na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy. V tomto videu si zopakujete, jak řešit logicky slovní úlohu na společnou práci. Cyklus Nebojte se matematiky II byl natáčen v Magenta Experience Center.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky II: Objemy a povrchy těles I]
            
        

        
            04:32

            Nebojte se matematiky II: Objemy a povrchy těles I

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou se připravíte na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy. V tomto videu si zopakujete, jak řešit úlohy na výpočty povrchů a objemů těles. Cyklus Nebojte se matematiky II byl natáčen v Magenta Experience Center.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky III: Převody jednotek II]
            
        

        
            04:10

            Nebojte se matematiky III: Převody jednotek II

            Na typickém příkladu z přijímaček si velmi názorně ukážeme, jak vzájemně převádět různé jednotky objemu a obsahu, připomeneme si i jednotky délky a na závěr vše stručně shrneme a přidáme doporučení. S námi přijímačky zvládnete – nebojte se matematiky!

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky II: Společné násobky a dělitelé]
            
        

        
            08:14

            Nebojte se matematiky II: Společné násobky a dělitelé

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou se připravíte na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy. V tomto videu si zopakujete, jak řešit slovní úlohy na společné násobky a dělitele. Cyklus Nebojte se matematiky II byl natáčen v Magenta Experience Center.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky II: Převody jednotek]
            
        

        
            05:03

            Nebojte se matematiky II: Převody jednotek

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou se připravíte na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy. V tomto videu si zopakujete, jak řešit úlohy s převody jednotek. Cyklus Nebojte se matematiky II byl natáčen v Magenta Experience Center.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky II: Vyjadřování neznámé, rovnice]
            
        

        
            05:26

            Nebojte se matematiky II: Vyjadřování neznámé, rovnice

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou se připravíte na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy. V tomto videu si zopakujete, jak řešit slovní úlohy pomocí neznámé a rovnice. Cyklus Nebojte se matematiky II byl natáčen v Magenta Experience Center.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky II: Úhly I]
            
        

        
            03:44

            Nebojte se matematiky II: Úhly I

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou se připravíte na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy. V tomto videu si zopakujete, jak řešit úlohy s výpočty velikosti úhlů. Cyklus Nebojte se matematiky II byl natáčen v Magenta Experience Center.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky II: Procenta I]
            
        

        
            07:23

            Nebojte se matematiky II: Procenta I

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou se připravíte na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy. V tomto videu si zopakujete, jak řešit úlohy na procenta. Cyklus Nebojte se matematiky II byl natáčen v Magenta Experience Center.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky II: Logické závislosti číselné řady]
            
        

        
            07:41

            Nebojte se matematiky II: Logické závislosti číselné řady

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou se připravíte na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy. V tomto videu si zopakujete, jak logicky řešit slovní úlohy na číselné řady. Cyklus Nebojte se matematiky II byl natáčen v Magenta Experience Center.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky: Konstrukční úlohy]
            
        

        
            15:25

            Nebojte se matematiky: Konstrukční úlohy

            Nebojte se matematiky. Společně s Terezou Bártlovou si zopakujete, jak se řeší konstrukční úlohy. Vypočítáte si hned několik příkladů, které vás mohou potkat nejen v testech ve škole, ale zároveň také u přijímacích zkoušek na střední školu.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky: Algebraické výrazy I]
            
        

        
            17:09

            Nebojte se matematiky: Algebraické výrazy I

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou si zopakujete, co jsou to algebraické výrazy a vypočítáte hned několik příkladů, které vás mohou potkat nejen v testech ve škole, ale zároveň také u přijímacích zkoušek na střední školu.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky: Zlomky]
            
        

        
            12:06

            Nebojte se matematiky: Zlomky

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou si zopakujete zlomky a vypočítáte hned několik příkladů, které vás mohou potkat nejen v testech ve škole, ale zároveň také u přijímacích zkoušek na střední školu.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky: Desetinná čísla, mocniny a odmocniny]
            
        

        
            11:43

            Nebojte se matematiky: Desetinná čísla, mocniny a odmocniny

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou si zopakujete desetinná čísla, mocniny a odmocniny a vypočítáte hned několik příkladů, které vás mohou potkat nejen v testech ve škole, ale zároveň také u přijímacích zkoušek na střední školu.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky: Slovní úlohy I]
            
        

        
            12:04

            Nebojte se matematiky: Slovní úlohy I

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou si zopakujete, jak řešit slovní úlohy a vypočítáte hned několik příkladů, které vás mohou potkat nejen v testech ve škole, ale zároveň také u přijímacích zkoušek na střední školu.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky: Procenta, tabulky a grafy]
            
        

        
            17:46

            Nebojte se matematiky: Procenta, tabulky a grafy

            Nebojte se matematiky. Společně s Terezou Bártlovou si zopakujete procenta a práci s grafy a tabulkami. Vypočítáte si hned několik příkladů, které vás mohou potkat nejen v testech ve škole, ale zároveň také u přijímacích zkoušek na střední školu.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky: Rovnice]
            
        

        
            12:01

            Nebojte se matematiky: Rovnice

            Nebojte se matematiky. Společně s Petrem Chárou si zopakujete rovnice - základní stavební kámen matematiky. Vypočítáte si hned několik příkladů, které vás mohou potkat nejen v testech ve škole, ale zároveň také u přijímacích zkoušek na střední školu.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Nebojte se matematiky: Geometrické výpočty]
            
        

        
            18:36

            Nebojte se matematiky: Geometrické výpočty

            Nebojte se matematiky. Společně s Terezou Bártlovou si zopakujete geometrické výpočty a spočítáte hned několik příkladů, které vás mohou potkat nejen v testech ve škole, ale zároveň také u přijímacích zkoušek na střední školu. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Procenta I.]
            
        

        
            07:56

            Škola doma (9. tř.): Procenta I.

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů! Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marek Valášek vysvětluje, jak počítat s procenty. Vše doplňuje jednoduchými příklady a tipy na jejich rychlé řešení bez použití kalkulačky.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Řešení lineární rovnice III.]
            
        

        
            15:16

            Škola doma (9. tř.): Řešení lineární rovnice III.

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marek Valášek poradí, jak pracovat s rovnicemi, které nemají žádné řešení, nebo naopak mají řešení nekonečně mnoho. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Aritmetický průměr]
            
        

        
            08:54

            Škola doma (9. tř.): Aritmetický průměr

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů! Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Ondřej Šíla vysvětluje, k čemu jsou dobré tabulky, co znamená pojem četnost a jak se počítá aritmetický průměr. Výklad doplňuje konkrétními příklady.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Úhel a trojúhelník]
            
        

        
            09:36

            Škola doma (9. tř.): Úhel a trojúhelník

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. V tomto videu připomene Marie Jaroušková žákům pojem úhel a procvičí s nimi základní typy a vlastnosti úhlů. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Řešení lineární rovnice II.]
            
        

        
            10:07

            Škola doma (9. tř.): Řešení lineární rovnice II.

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Na vzorovém příkladu Marek Valášek představí základní principy řešení rovnic a poradí, jaké kroky zpravidla vedou k efektivnímu vyřešení úlohy. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Řešení lineární rovnice I.]
            
        

        
            06:29

            Škola doma (9. tř.): Řešení lineární rovnice I.

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marek Valášek vysvětlí, k čemu jsou nám dobré rovnice a kde využijeme jejich řešení. Na jednoduchém příkladu si procvičíme základní úpravy rovnic.  

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Výraz a jak s ním pracovat]
            
        

        
            07:30

            Škola doma (9. tř.): Výraz a jak s ním pracovat

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Učitel Ondřej Šíla nám i s pomocí kouzla ukáže, k čemu je dobré znát výrazy a jak se vyplatí ovládat matematický jazyk.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Poměr]
            
        

        
            07:58

            Škola doma (9. tř.): Poměr

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marek Valášek nám pomůže pochopit, co si představit pod pojmem poměr, a na jednoduchém příkladu ukáže, jak s ním počítat.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Slovní úloha na poměr]
            
        

        
            09:58

            Škola doma (9. tř.): Slovní úloha na poměr

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Za pomocí slovní úlohy z reálného života připomene Marek Valášek žákům, jak pracovat s poměrem a jak se co nejelegantněji dobrat správných výsledků.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Řešení úloh pomocí výrazů]
            
        

        
            09:48

            Škola doma (9. tř.): Řešení úloh pomocí výrazů

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Ondřej Šíla si pro žáky připravil slovní úlohy, k jejichž vyřešení je třeba využít znalosti výrazů. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Měřítko mapy]
            
        

        
            12:29

            Škola doma (9. tř.): Měřítko mapy

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marek Valášek ve svém vyučovacím bloku žákům připomene, co je to měřítko mapy a jak snadné je s ním pracovat. 

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Trojúhelník]
            
        

        
            09:53

            Škola doma (9. tř.): Trojúhelník

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marie Jaroušková s žáky vyřeší úlohu na poměr velikosti úhlů v trojúhelníku. Následně si připomeneme, jak správně narýsovat výšky, těžnice a kružnici opsanou trojúhelníku.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Procenta II]
            
        

        
            08:56

            Škola doma (9. tř.): Procenta II

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů! Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marek Valášek vysvětluje, jak využít koeficientu ve výpočtu procent. Výklad je doplněn konkrétní slovní úlohou.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Úlohy na konstrukci trojúhelníků]
            
        

        
            11:55

            Škola doma (9. tř.): Úlohy na konstrukci trojúhelníků

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marie Jaroušková si pro žáky připravila několik konstrukčních úloh s trojúhelníky, během kterých připomene zásady správného rýsování a použití pomůcek.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Procenta III]
            
        

        
            12:14

            Škola doma (9. tř.): Procenta III

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů! Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Ukážeme si, jak využít znalosti o procentech při řešení slovních úloh.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Konstrukční úlohy]
            
        

        
            08:43

            Škola doma (9. tř.): Konstrukční úlohy

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů! Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marie Jaroušková názorně ukazuje, jak postupovat při řešení konstrukčních úloh.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Pythagorova věta]
            
        

        
            12:20

            Škola doma (9. tř.): Pythagorova věta

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů! Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marie Jaroušková se žáky zopakuje základní pojmy pravoúhlého trojúhelníku a znění Pythagorovy věty. Aplikaci Pythagorovy věty si ukážeme na příkladu z přijímacích zkoušek.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Thaletova věta a tečna ke kružnici]
            
        

        
            08:51

            Škola doma (9. tř.): Thaletova věta a tečna ke kružnici

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů! Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marie Jaroušková vysvětluje využití Thaletovy kružnice a opakuje, jak se sestrojí tečna ke kružnici. Teoretické znalosti uplatníme při řešení konkrétního příkladu.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Slovní úlohy s tabulkami]
            
        

        
            09:20

            Škola doma (9. tř.): Slovní úlohy s tabulkami

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů! Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Ondřej Šíla ukazuje, jak využít znalosti o aritmetickém průměru na konkrétním příkladu.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Slovní úlohy s grafy]
            
        

        
            08:07

            Škola doma (9. tř.): Slovní úlohy s grafy

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů! Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Ukážeme si, jak řešit slovní úlohy s grafy a na co si dát při řešení úloh pozor.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Slovní úlohy o směsích]
            
        

        
            12:25

            Škola doma (9. tř.): Slovní úlohy o směsích

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Ondřej Šíla si na procvičení připravil příklad o směsích. Tento typ slovní úlohy řešíme sestavením jednoduché lineární rovnice.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Logické úlohy]
            
        

        
            10:23

            Škola doma (9. tř.): Logické úlohy

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů! Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marek Valášek vysvětluje, jak postupovat při řešení logických úloh, čeho si všímat a na co si dát pozor. Ukážeme si konkrétní příklad řešení logické úlohy.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Obvod a obsah]
            
        

        
            13:00

            Škola doma (9. tř.): Obvod a obsah

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Společně s Marií Jarouškovou si projdeme vzorečky na obvod a obsah trojúhelníku, čtverce a dalších rovinných útvarů, se kterými se setkáváme na základní škole.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Povrch a objem těles]
            
        

        
            10:20

            Škola doma (9. tř.): Povrch a objem těles

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. Marie Jaroušková s žáky přehledně zopakuje vlastnosti těles, se kterými se setkáváme na základní škole, a připomene, jak  u nich vypočítat povrch a objem.

            
                
            

        

    



    




                



    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Škola doma (9. tř.): Příklady na povrch a objem těles]
            
        

        
            09:06

            Škola doma (9. tř.): Příklady na povrch a objem těles

            Když nemohou děti do školy, pusťte si školu domů. Tým lektorů pomůže žákům s přípravou na přijímací zkoušky a zopakuje s nimi to nejzákladnější z učiva matematiky. S Marií Jarouškovou si žáci vypočítají několik úloh, kde využijí znalost výpočtu povrchu a objemu těles.

            
                
            

        

    



    




                            

        




        

    




    
        Materiály k námětu

        




        
            



    
        
            Pracovní list: Zlomky

            Pokud vám dělají zlomky problémy, pusťte se s námi do procvičování. V tomto pracovním listu k pořadu Nebojte se matematiky si procvičíte například jak zlomky zkrátit a vyjádřit v základním tvaru. Pokud si nebudete něčím jistí, můžete se podívat na video. 
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Desetinná čísla, mocniny a odmocniny

            Pokud vám dělají problémy desetinná čísla, mocniny nebo odmocniny, pusťte se s námi do jejich procvičování. V tomto pracovním listu k pořadu Nebojte se matematiky si procvičíte počítání s desetinnými čísly, mocninami i odmocninami. Ve videu se můžete podívat, jak na to, když si něčím nebudete jistí.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Rovnice I

            Pokud vám dělají rovnice problémy, pusťte se s námi do procvičování. V tomto pracovním listu k pořadu Nebojte se matematiky si procvičíte řešení rovnic a ve videu se můžete podívat, jak na to, pokud si něčím nebudete jistí.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Lineární rovnice

            Vraťte se k příkladům z videa a procvičte si lineární rovnice.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Domácí úkol: Lineární rovnice

            Spočítejte si další příklady lineárních rovnic a procvičte si tak probíranou látku z videa.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Řešení domácího úkolu: Lineární rovnice

            Zde najdete správné řešení domácího úkolu k videím Škola doma (9. tř.): Řešení lineární rovnice I., Škola doma (9. tř.): Řešení lineární rovnice II. a Škola doma (9. tř.): Řešení lineární rovnice III.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Algebraické výrazy I

            Pokud vám dělají algebraické výrazy problémy, pusťte se s námi do procvičování. V tomto pracovním listu k pořadu Nebojte se matematiky si procvičíte řešení algebraických výrazů a ve videu se můžete podívat, jak na to, pokud si něčím nebudete jistí.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Výrazy ve slovních úlohách

            Vraťte se k příkladům z videa a procvičte si výrazy ve slovních úlohách.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Domácí úkol: Výrazy ve slovních úlohách

            Spočítejte si další příklady slovních úloh s výrazy a procvičte si tak probíranou látku z videa.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Řešení domácího úkolu: Výrazy ve slovních úlohách

            Zde najdete správné řešení domácího úkolu k videu Škola doma (9. tř.): Řešení úloh pomocí výrazů.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Slovní úlohy I

            Pokud vám dělají slovní úlohy problémy, pusťte se s námi do procvičování. V tomto pracovním listu k pořadu Nebojte se matematiky si procvičíte řešení slovních úloh a ve videu se můžete podívat, jak na to, pokud si něčím nebudete jistí.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Poměry a mapy

            Vraťte se k příkladům z videa a procvičte si poměry a mapy.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Domácí úkol: Poměry a mapy

            Spočítejte si další příklady poměrů a procvičte si tak probíranou látku z videa.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Řešení domácího úkolu: Poměry a mapy

            Zde najdete správné řešení domácího úkolu k videím Škola doma (9. tř.): Poměr, Škola doma (9. tř.): Slovní úloha na poměr a Škola doma (9. tř.): Měřítko mapy.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Úhel a trojúhelník

            Vraťte se k příkladům z videa a procvičte si úhly a trojúhelníky.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Domácí úkol: Úhly a trojúhelník

            Spočítejte si další příklady na výpočet úhlů nebo sestrojení trojúhelníku a procvičte si tak probíranou látku z videa. Najdete zde také správné řešení každého příkladu.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Škola doma: Procenta

            Vraťte se k příkladům z videa a procvičte si procenta.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Škola doma: Procenta II

            Procvičte si, co jste se o procentech dozvěděli ve videu a vypočítejte si příklady z tohoto pracovního listu. 
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


            
                Časová náročnost:

                45 minut
            

        


    




                


    
        
            Domácí úkol: Procenta

            Spočítejte si další příklady na výpočet procent a procvičte si tak probíranou látku z videa. Najdete zde také správné řešení každého příkladu.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Konstrukční úlohy

            Pokud vám dělají konstrukční úlohy problémy, pusťte se s námi do procvičování. V tomto pracovním listu k pořadu Nebojte se matematiky si procvičíte jak na řešení konstrukčních úloh a ve videu se můžete podívat, jak na to, pokud si něčím nebudete jistí.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Pythagorova věta

            Vraťte se k příkladům z videa a procvičte si Pythagorovu větu.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Domácí úkol: Pythagorova věta

            Spočítejte s další příklady s Pythagorovou větou a procvičte si tak probíranou látku z videa. Najdete zde také správné řešení každého příkladu.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Tabulky a grafy

            Vraťte se k příkladům z videa a procvičte si práci s tabulkami a grafy.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Procenta, tabulky a grafy

            Pokud vám dělají problémy procenta nebo práce s tabulkami a grafy, pusťte se s námi do procvičování. V tomto pracovním listu k pořadu Nebojte se matematiky si procvičíte počítání s procenty i práci s grafy a ve videu se můžete podívat, jak na to, pokud si něčím nebudete jistí.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Domácí úkol: Tabulky a grafy

            Spočítejte si další příklady s tabulkami a grafy a procvičte s tak probíranou látku z videa. Najdete zde také správné řešení každého příkladu.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Logické úlohy

            Vraťte se k příkladům z videa a procvičte si logické úlohy.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Domácí úkol: Logické úlohy

            Spočítejte si další příklady logických úloh a procvičte si tak probíranou látku z videa.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Geometrické výpočty

            Pokud vám dělají problém geometrické výpočty, jako například Pythagorova věta, pusťte se s námi do procvičování. V tomto pracovním listu k pořadu Nebojte se matematiky si procvičíte výpočty v geometrii a ve videu se můžete podívat, jak na to, pokud si něčím nebudete jistí.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Obrazce a tělesa

            Vraťte se k příkladům z videa a procvičte si obrazce a tělesa.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Domácí úkol: Obrazce a tělesa

            Spočítejte si další příklady na výpočet obsahu, obvodu nebo délek stran těles a obrazců a procvičte si tak probíranou látku z videa. Najdete zde také správné řešení příkladů.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Společné násobky a dělitelé

            Vraťte se k příkladům z videa a procvičte si společné násobky a dělitele.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Domácí úkol: Společné násobky a dělitelé

            Spočítejte s další příklady společných násobků a dělitelů a procvičte si tak probíranou látku z videa. 
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Řešení domácího úkolu: Společné násobky a dělitele

            Zde najdete správné řešení domácího úkolu.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Úloha na společnou práci

            Pokud vám dělají problémy úlohy na společnou práci, pusťte se s námi do procvičování. V tomto pracovním listu k pořadu Nebojte se matematiky II. si procvičíte úlohy na společnou práci a ve videu se můžete podívat, jak na to, pokud si něčím nebudete jistí.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


            
                Časová náročnost:

                30 minut
            

        


    




                


    
        
            Pracovní list: Jak na převody jednotek

            Pokud vám dělají převody jednotek problémy, pusťte se s námi do procvičování. V tomto pracovním listu k pořadu Nebojte se matematiky si procvičíte například převádění jednotek délky, času, objemu. A ve videu se můžete podívat, jak na to, pokud si něčím nebudete jistí.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Procenta II

            Zde najdete pracovní list k Nebojte se matematiky III na procvičení procent.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Algebraické výrazy II

            Zde najdete pracovní list k Nebojte se matematiky III na procvičení algebraických výrazů.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Slovní úlohy II

            Zde najdete pracovní list k Nebojte se matematiky III na procvičení slovních úloh. 
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Objemy a povrchy těles III

            Zde najdete pracovní list k Nebojte se matematiky III na procvičení objemů a povrchů těles.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Slovní úlohy - pohyb proti sobě

            Zde najdete pracovní list k Nebojte se matematiky III na procvičení slovních úloh o pohybu.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Slovní úlohy - pohyb za sebou

            Zde najdete pracovní list k Nebojte se matematiky III na procvičení slovních úloh o pohybu.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Převody jednotek II

            Zde najdete pracovní list k Nebojte se matematiky III na převody jednotek.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Rovnice II

            Zde najdete pracovní list k Nebojte se matematiky III na procvičení rovnic. 
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Úhly II

            Zde najdete pracovní list k Nebojte se matematiky III na procvičení úhlú.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Pracovní list: Logické úlohy a závislosti

            Zde najdete pracovní list k Nebojte se matematiky III na procvičení logických úloh a závislostí. 
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                


    
        
            Procvičuj reálné příklady z přijímaček: Geometrické výpočty

            Cílem PL je osvojení si Pythagorovy věty a dalších matematických vzorců z oblasti geometrie. Žáci si také rozvíjí prostorovou představivost. 
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Matematika
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    




                            

        



        

    





    
        Matematický kvíz: Algebraické výrazy

    
    
        
            
        

    



    
        Matematický kvíz: Převody jednotek obsahu I.

    
    
        
            
        

    



    
        Matematický kvíz: Úhly

    
    
        
            
        

    



    
        Matematický kvíz: Převody jednotek objemu

    
    
        
            
        

    



    
        Matematický kvíz: Procenta I.

    
    
        
            
        

    



    
        Matematický kvíz: Grafy

    
    
        
            
        

    



    
        Matematický kvíz: Lineární rovnice III.

    
    
        
            
        

    



    
        Matematický kvíz: Lineární rovnice II.

    
    
        
            
        

    



    
        Matematický kvíz: Lineární rovnice I.

    
    
        
            
        

    





    

    
        Okruhy

        




        
            




    
        
            
                
                    
                        
                        [image: Připravujeme se na přijímačky]
                    
                

                
                    Připravujeme se na přijímačky

                

            
        

        
                

                

        

        
            Čekají vás letos přijímací zkoušky na střední školu nebo víceleté gymnázium? To máte asi napilno s přípravou. Jenže na co se máte zaměřit a co zlepšit? Jak se zorientovat v novém systému přijímaček a…

        


        
                ČJ a literatura
                 · 
                Matematika
                
        


        
            
                132
                181
            

        





    


        
        
    




                            

        



        

    










    
        
            
                ČT edu nejsou pouze videa

            


            
                
    
        
            
                [image: ]
            

            
                12 213

            

            
                videí

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                672

            

            
                námětů do 
 výuky

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                3 930

            

            
                pracovních 
 listů

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                1 112

            

            
                pořadů

            

        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                69

            

            
                edukativních 
 her

            

            
        

    

                


                
                    
                        Každý měsíc
                        

                        přibývají na ČT edu
                        

                        
                          desítky nových
                          

                          materiálů
                        
                        pro
                        

                        vaši výuku
                    

                    
                


            

        

    







    
        Novinky na e-mail

        Pošleme vám, co nového se děje ve světě edu. Nová videa, témata, funkce a další.


        
            
                
            


            
        




    
        

    



        
            Novinky posíláme jednou za měsíc. Nebudeme vám posílat žádný spam. Vložením e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
        

    




    
        [image: Česká televize]

        
                Česká televize na sociálních sítích:

            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]


        

    

    
        Rozcestník stránek

            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

        
            Rozcestník kanálů

                	[image: ČT24]
	[image: ČT Sport]
	[image: iVysílání]
	[image: ČT Déčko]
	[image: ČT Art]
	[image: ČT Edu]


            

            
                Divácké
                            centrum je tu pro vás každý den v době 7:30 — 20:00 hod


                [image: Telefonní číslo] 261 136 113 [image: E-mail] info@ceskatelevize.cz
                    


            

        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

        Mapa
                stránek•RSS

    



    
         [image: Česká televize]

    

    
        Divácké centrum je tu pro vás
                každý den v době 7:30 — 20:00 hod


        [image: Telefonní číslo]261 136 113

        

        [image: E-mail]info@ceskatelevize.cz

        

    

    

    
        
            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

    

    

    
        
            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
                        Instagram

                    
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
                        Facebook

                    
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                        YouTube

                    
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]
                        Twitter

                    


        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

    




    

    [image: Probíhá načítání]



























